- 10.ד. למען הסר ספק, נוהל זה אינו בא לגרוע מסמכותם הכללית של הגורמים המוסמכים במינהל מעברי גבול ברשות לסרב כניסתו של קטין או מלווה לישראל מחשש להשתקעות, אימוץ שלא כדין וכיוב', או מסמכותם להתנות כניסתו לישראל בתנאים, בהתאם להוראות חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 ולנהלי הרשות.

מספר נוהל: 6.4.0003
דף 3 מתוך 6 (מהדורה רביעית)
תאריך עדכון: 12.5.2015

תחום: ביקורת הגבולות רשות האוכלוסין וההגירה
נושא: מעבר קטינים בלתי מלווים

## ה. תנאים ודרישות:

כניסתו ויציאתו של קטין בלתי מלווה בהורה או אפוטרופוס במעבר גבול, תהא בכפוף לעמידתו בתנאים הבאים:

ה.1.

תחום: ביקורת הגבולות רשות האוכלוסין וההגירה
נושא: מעבר קטינים בלתי מלווים

11.1. בכל מקרה בו קיים חשש לשלום הקטין, לרבות כאשר תנאי נוהל זה קויימו במלואם, תתקבל החלטה בעניינו של הקטין תוך התייעצות עם הגורם המוסמך מטעם משרד הרווחה.

**ז. החוק וסעיפיו**

חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952
חוק הנוער (טיפול והשגחה), תש"ך-1960
חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962

**ח. נספחים**

נספח א – טופס אישור הורים לקטין ישראלי
נספח ב – טופס אישור הורים לקטין זר

## טופס הסכמת הורה/אפוטרופוס לקטין ישראלי בהתאם ל"נוהל מעבר קטינים בלתי

### מלווים במעבר גבול"

#### פרטי הקטין

מספר ת"ז מס' דרכון (לרבות זר*) שם פרטי שם משפחה תאריך לידה

\* בדרכון זר יש לציין גם מדינת נתינות